
Artikulli Nr Viti I modifikuar Objekti i prokurimit
Kontratë / 

Marrëveshje 
kuadër

Tipi i kontratës 
(mall/punë/shërbi

m/marrëveshje 
kuadër)

Fondi i përllogaritur

Burimi i 
financimit 
(buxheti i 
shtetit/të 

ardhurat/vetë-
financim/etj)

Vlera për secilin burim Lloji i procedurës së prokurimit 
(Minikontratë/Amendament/Kontratë për nevojat e fillim - vitit (CPV kod)

Koha e planifikuar për 
shpalljen e procedurës 

(muaji)

6020100 1 2020 Jo Blerje kancelari dhe letër Kontrate Mallra 700,000 Buxheti i shtetit 700,000 Prokurim me vlere te vogel

Pajisje zyre përveç 
mobiljeve, Letër e 
vazhdueshme për 

printera 
kompjuteri

Dhjetor

6020200 2 2020 Jo Materiale per pastrim, 
dezinfektim, ngrohje Kontrate Mallra 500,000 Buxheti i shtetit 500,000 Prokurim me vlere te vogel

Detergjentë, 
Detergjentë për 

enë
Dhjetor

6020200 3 2020 Po Materiale elektrike, 
ndriçimi etj Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke  Materiale 

elektrike Dhjetor

6020300 4 2020 Po Tonera per printer dhe 
fotokopje

Marreveshje 
kuader Mallra 5,000,000 Buxheti i shtetit 5,000,000 Kerkese per propozim

Toner per printer 
lazer /makina fax , 
Toner për makinat 

fotokopjuese

Prill

6020300 5 2020 Jo Pjese kembimi per 
fotokopje Kontrate Mallra 550,000 Buxheti i shtetit 550,000 Prokurim mr vlere te vogel Dhjetor

6020900 6 2020 Po
Blerje furnizime dhe 
materiale të tjera zyre 
dhe të përgjithshme

Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Furnizime e zyrës Dhjetor

6021004 7 2020 Po Blerje ujë i pijshëm Kontrate Mallra 200,000 Buxheti i shtetit 200,000 Prokurim me vlere te vogel Ujë i pijshëm Dhjetor

6021010 8 2020 Po

Prodhim dokumentacioni 
specifik (buletine, 
përmbledhje,dosje 
gjyqesore, regjistra, 
kartolina)

Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Regjistra prej letre 
ose kartoni Dhjetor

6021099 9 2020 Po Të tjera materiale dhe 
shërbime speciale Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Pajisje të ndryshme Dhjetor

6022003 10 2020 Po Shërbimi i telefonisë 
lëvizëse Kontrate Shërbime 333,333 Buxheti i shtetit 333,333 Prokurim me vlere te vogel Telefona celularë Dhjetor

6022003 11 2020 Po Shpenzime telefoni fikse Kontrate Shërbime 33,333 Buxheti i shtetit 33,333 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Telefona publik Dhjetor

6022099 12 2020 Po Shërbime të tjera Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Shërbime të 
ndryshme Dhjetor

6023100 13 2020 Jo Blerje karburant dhe vaj 
(automjet + gjenerator) Kontrate Mallra 208,333 Buxheti i shtetit 208,333 Prokurim me vlere te vogel Karburante Dhjetor

6023300 14 2020 Po Shërbime siguracioni të 
mjeteve të transportit Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Sherbim i agjensise

se siguracionit Dhjetor

6024200 15 2020 Jo Bileta udhëtimi me 
transport ndërkombëtar Sistem Dinamik Shërbime 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Sistemi Dinamik Bileta transporti Dhjetor

6025300 16 2020 Po Shpenz. per miremb. e 
objekteve ndertimore Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke

Shërbime të 
ndryshme për 
riparim dhe 
mirëmbajtje

Dhjetor

6025600 17 2020 Po
Shpenzime për 
mirembajtjen e mjeteve të
transportit 

Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke
Shërbime 

mirëmbajtje dhe 
riparimi

Dhjetor

6025800 18 2020 Po Shpenzime për 
mirëmbajtje pajisje zyre Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke

Mirëmbajtje dhe 
riparim i 

makinerive në zyra
Dhjetor

6029001 19 2020 Po Shpenzime për pritje e 
përcjellje Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Shërbime pritjeje Dhjetor

6029004 20 2020 Jo Sigurimi i jetës shëndetit 
dhe pasurise Kontrate Shërbime 4,500,000 Buxheti i shtetit 4,500,000 Kerkese per propozim Sherbim i agjensise

se siguracionit Prill

6029099 21 2020 Jo
Blerje materiale 
hidraulike, marangozi, 
ndërtimi etj.

Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke

Materiale ndërtimi 
dhe produkte 
ndihmëse për 

ndërtimin

Dhjetor

6029099 22 2020 Jo
Blerje licencash  (akses 
Microsoft Office 365 dhe 
Licensa Firewall)

Kontrate Shërbime 525,000 Buxheti i shtetit 525,000 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor

6029099 23 2020 Jo Mirembajtje website 
kpa.al Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Dhjetor

6029099 24 2020 Jo Dekorim i festave të 
fundvitit Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333 Prokurim me vlere nen 100.000 leke Dekorime Dhjetor

2318600 25 2020 Jo Blerje pajisje elektronike Kontrate Mallra 375,000 Buxheti i shtetit 375,000 Prokurim me vlere te vogel Pajisje elektronike Dhjetor

2318100 26 2020 Jo Blerje pajisje dhe mobilje 
te ndryshme Kontrate Mallra 250,000 Buxheti i shtetit 250,000 Prokurim me vlere te vogel Mobilje dhe 

pajisje te ndryshme Dhjetor

15,258,333 15,258,333TOTALI

REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020

KOLEGJI I POSAÇEM I APELIMIT


